
ТЈ/-1ТТТА ТТГШ1ТА Чувати до: 2027. године (до МФИ)
ЈЗиЈ ИА ШЈ Ш1А Ф/Рбр: 3 0/51

Бр. 2237 Обрађивач: зк Славиша Лепир

Бр. 1868- ИО
/15.11.2022. године

Б Е О Г Р А Д

На основу члана 36. став 2. Правилника о поступку јавних набавки у Министарству
одбране и Војсци Србије („Службени војни лист", број 4/22), Плана јавних набавки на које
се закон не примењује за 2022. годину (акт Управе за набавке и продају СМР МО,
бр. 108-167 од 18.10.2022. године), Одлуке о спровођењу поступка јавне набавке
број 17/2022 (бр. 1868-3 од 04.11.2022. године) и Извештаја о спроведеном поступку
(бр. 1868-9 од 15.11.2022. године), а у складу са чланом 27. став 1. тачка 1) Закона о
јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије", број 91/2019), доносим

О Д Л У К У
О ДОДЕЛИ НАРУЏБЕНИЦЕ

1. Извршити набавку добара резервних делова за машину за персонализацију
НУРКШТ 50, под редним бројем 17/2022, доделом наруџбенице предузећу „МиећЉаиег
Тесћпо1о§1ез" д.о.о., ул. Европска бр. 17, 22300 Стара Пазова, према спецификацији у
прилогу ове наруџбенице, а по следећим условима:

- цена добара са обрачунатим ПДВ је 791.890,80 динара (659.909,00 динара без ПДВ),

- крајњи рок испоруке добара је 15 дана од дана пријема наруџбенице,

- гарантни рок је 12 месеци од дана квалитативног и квантитативног пријема добара,

- рок за решавање писане рекламације је 10 дана од дана достављања рекламације
добављачу и

- рок за вирманско плаћање је 30 дана од дана издавања рачуна преко Система
електронских фактура (СЕФ).

2. Исплату рачуна извршити на терет одобреног финансијског плана ВП 2237 Београд за
2022. годину, КШ „910", извор финансирања „01" - буџет, по конту расхода 4252 -
Текуће поправке и одржавање опреме.

3. Одлуку о додели наруџбенице објавити на званичном интернет порталу Министарства
одбране Републике Србије и доставити добављачу.

Образложење одлуке:

Предмет јавне набавке под редним бројем 17/2022 су добра - резервни делови за машину
за персонализацију НУРКШТ 50.

Јавна набавка одобрена је Планом јавних набавки на које се закон не примењује за 2022.
годину (акт Управе за набавке и продају СМР МО, бр. 108-167 од 18.10.2022. године) под
редним бројем 1.0699, СРУ ознака - 30230000.

Страна 1 од 5



Процењена вредност јавне набавке је 666.666,67 динара без ПДВ, односно 800.000,00
динара са обрачунатим ПДВ.

Комисија за спровођење јавне набавке, одређена Одлуком о спровођењу поступка јавне
набавке (бр. 1868-3 од 04.11.2022. године), објавила је Позив за подношење понуда
(бр. 1868-5 од 04.11.2022. године) на Порталу јавних набавки Министарства одбране
Републике Србије дана 04.11.2022. године и исти доставила електронском поштом
потенцијалном добављачу „МиећЉаиег Тесћпо1о§1е5" д.о.о., Стара Пазова.

Понуду у запечаћеној коверти, у траженом року односно до 11:45 часова дана 14.11.2022.
године, доставио је један понуђач и то:

Дел.
број

1868-6

Назив и адреса понуђача

МиећЉаиег Тесћпо1о§1е5" д.о.о., ул.
Европска бр. 17,22300 СтараПазова

Датум пријема

14.11.2022. године

Време пријема

11:30

Није било неблаговремено пристиглих понуда.

Поступак јавног отварања понуда спроведен је дана 14.11.2022. године у 12:00 часова, у
просторијама Наручиоца, о чему је вођен Записник о јавном отварању понуда бр. 1868-8
од 14.11.2022. године. Записник је достављен понуђачима који су доставили понуде, а
нису присуствовали отварању понуда, у року од три дана од дана отварања понуда.

Јавном отварању понуда присуствовао је овлашћени представник понуђача „МиећЉаиег
Тесћпо1о§1ез" д.о.о., Стара Пазова, Јездић Немања са важећим пуномоћјем број 111 од
09.11.2022. године (дел. бр. 1868-7 од 14.11.2022. године).

У поступку јавне набавке није утврђен сукоб интереса.

Приликом јавног отварања понуда, комисија одређена за спровођење јавне набавке је
утврдила да је једина поднета понуда исправна, комплетна, прихватљива и одговарајућа, и
у складу са захтевима дефинисаним у Позиву за подношење понуда.

По завршетку рангирања, једина доспела понуда предузећа „МиећЊаиег Тесћпо1о§1ез"
д.о.о., Стара Пазова изабрана је као најповољнија у складу са критеријумом „најниже
понуђене цене" под следећим условима:

- цена добара са обрачунатим ПДВ износи 791.890,80 динара (659.909,00 динара без
обрачунатог ПДВ),

- крајњи рок испоруке добара је 15 дана од дана пријема наруџбенице,

- гарантни рок је 12 месеци од дана квалитативног и квантитативног пријема добара,

- рок за решавање писане рекламације је 10 дана од дана достављања рекламације
добављачу,

- рок за вирманско плаћање је 30 дана од дана издавања рачуна преко Система
електронских фактура (СЕФ) и

- рок важења понуде је 30 дана од дана јавног отварања понуда.

Сходно наведеном, а у складу са чланом 36. став 2. Правилника о поступку јавних набавки
у Министарству одбране и Војсци Србије и Извештајем о спроведеном поступку јавне
набавке, Наручилац оддучује као у диспозитиву.

Страна 2 од 5



Упутство о правном средству:

Против ове Одлуке, може се поднети захтев за заштиту права понуђача у року од 10 дана
од дана пријема исте, а у складу са чланом 214. Закона о јавним набавкама („Службени
гласник РС", бр. 91/19).

Прилог - Спецификација резервних делова за машину за персонализацију НУРК.ШТ 50.

СЛ К НАЧЕЛНИКА

Умножено у 3 (три) примерка и
достављено:
- РЦ СБиФ МО (уз исплатну документацију),
- „МиећЉаиег Тесћпо1о§1ез" д.о.о., ул. Европска бр. 17, 22300 Стара Пазова

(уз повратницу),
- председнику комисије за ЈН (зк Лепир Славиши) и
- начелнику Групе за финансије Б-8 - а/а.

Страна 3 од 5



Прилог

Техничка спецификација резервних делова за машину за
персонализацију НУРШМТ 50 произвођача МиећЉаиег

Редни
број

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Шифра
дела

60994788

61001980

24110646

28280119

60508760

60508759

28280094

28280093

28280081

22040933

22060211

60838358

60987287

28230062

28100174

22040933

60838319

22310016

60994790

60994857

61001953

Назив дела

"^огт §еаг

^огт §еаг

8ћос1с ађзогђег У5К-5-5-С

РћсЛогшсгозепзог 1-1азег-
сагд зепзог - ђигпес! ђу
1азег

ОРТО зепзог ср1.

2хОРТО зепзог ср1.

РоА з1§ћ1: ђгпег зтаП

Рог1с 51§ћ1: ђгг!ег зтаИ

Рог1с з1§ћ1: ђтег зта11

ТгапзроП ђећ

Огш§

Вгизћ ап^зШЈс

НоИег Љг 8ћи«1ег

МОУ!П§ та§пе1 45° п§ћ1

Ргохтћу з\у11;сћ

ТооЉес! ђећ

ТгапзроЛ гоПегз 1̂Љ
ђеаг1п§5 Њг Љегто рпп1:ег

ас11Уа1;е(1 сагђоп Шег

Вшћ

Ке-\уог1с 8е1: 8сге^/

зћаД с!х

Количина

1

1

2

1

1

1

2

2

2

2

4

1

1

1

1

2

16

2

1

2

1

Јединична
цена без ПДВ

4.554,60

4.996,86

8.073,63

4.572,29

154.166,39

201.833,86

1.741,82

1.741,82

1.741,82

462,67

44,91

3.306,74

15.849,24

19.991,51

4.354,56

462,67

6.692,41

9.996,44

31.369,16

608,28

52.955,53

Укупна цена
без ПДВ

4.554,60

4.996,86

16.147,26

4.572,29

154.166,39

201.833,86

3.483,64

3.483,64

3.483,64

925,34

179,64

3.306,74

15.849,24

19.991,51

4.354,56

925,34

107.078,56

19.992,88

31.369,16

1.216,56

52.955,53

Схрана 4 од 5



Редни
број

22

23

24

25

Шифра
дела

22010254

22040492

20030781

22260067

Назив дела

Веер §гооуе ђаП ђеапп§
1-гсг\у

ТооЉес! Бећ ђиПс §1;ос1с

С1атр рт

М1ша1иге соир1т§

Количина

2

1

2

1

Јединична
цена без ПДВ

578,34

1.075,03

66,68

2.676,69

Укупан износ без обрачунатог ПДВ

Износ обрачунатог ПДВ (20%)

Укупан износ са обрачунатим ПДВ

Укупна цена
безПДВ

1.156,68

1.075,03

133,36

2.676,69

659.909,00

131.981,80

791.890,80

Схрана 5 од 5


